

Thi Thao Copenhagen ApS

H.P. Ørums Gade 34 st
2100 København Ø

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

24/03/2020

Kasper Ramlov Hyttel
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 6 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|---|
| Balance | 7 |
|---------------|---|

| | |
|-------------|---|
| Noter | 9 |
|-------------|---|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Thi Thao Copenhagen ApS

H.P. Ørums Gade 34 st

2100 København Ø

e-mailadresse: thithao@thithao.com

CVR-nr: 38118153

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Thi Thao Copenhagen ApS producerer og sælger tøj. Produktionen foregår primært fra egen systue og sælges via egne salgskanaler.

Årsresultatet med overskud på 333.399 kr før skat betragtes som tilfredsstillende ud fra virksomhedens størrelse og udviklingstrin. Virksomheden stadig er ung og har stort vækstpotentiale.

Virksomheden har kvartal for kvartal opnået væsentlig fremgang i omsætningen af kerneprodukterne, mens der er skruet ned for konsulentindtægterne da ejernes tid primært er investeret i at designe, sælge og levere egne produkter. Fremgangen er opnået, fordi det er lykkedes som forventet at opbygge og udvide gruppen af loyale kunder.

I februar 2019 er der tilgået virksomheden en større erstatning som følge af vandskade på virksomhedens lager. De mistede lagervarer er erstattet med nye varer, og der er investeret i opbygning af stoflager for på bedst mulig vis at kunne servicere den stigende efterspørgsel vi har oplevet på individuelt syede gallakjoler.

Derudover har der været likviditet til at nedbringe gælden til virksomhedens ejere, og der er tilføjet flere medarbejderressourcer for at kunne servicere den forventede fortsatte stigning i efterspørgslen efter virksomhedens produkter.

Væksten er fortsat med stærkt salg de første måneder af 2020, og ordrebeholdningen har været støt stigende, men den aktuelle Covid19-krise, som har medført nedlukning af det danske samfund, har fra den ene dag til den anden sat virksomheden på standby – butikken er påbudt lukket på ubestemt tid, og for en periode er virksomhedens primære salgskanal derfor lukket ned. De fleste udgifter forventes dækket af regeringens hjælpepakker, men salget og væksten er sat i dvale.

Thi Thao Copenhagen er dog bedre stillet end mange andre tøjvirksomheder, da vi ikke producerer lang tid i forvejen og blot producerer det tøj vi skal bruge. Dermed risikerer vi ikke at brænde inde med store mængder tøj, blot fordi salget begrænses i en periode, og ved genåbning efter krisen er der en betydelig ordrebeholdning, som ikke kan leveres på nuværende tidspunkt, fordi vi p.t. ikke kan prøve tøjet på kunderne.

På trods af Covid19 krisen og en mulig efterfølgende økonomisk recession i samfundet, forventer vi derfor et positivt resultat for 2020, men kan på nuværende tidspunkt ikke afgøre de endelige økonomiske effekter af den nuværende samfundskrise.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|--|------|----------------|----------------|
| Nettoomsætning | | 1.248.978 | 780.782 |
| Eksterne omkostninger | | -491.291 | -332.415 |
| Bruttoresultat | | 757.687 | 448.367 |
| Personaleomkostninger | | -371.596 | -229.300 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | -45.366 | -67.728 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 340.725 | 151.339 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -7.326 | -15.351 |
| Ordinært resultat før skat | | 333.399 | 135.988 |
| Skat af årets resultat | | -8.467 | 0 |
| Årets resultat | | 324.932 | 135.988 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen | | 0 | 0 |
| Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode | | 0 | 0 |
| Overført resultat | | 324.932 | 135.988 |
| I alt | | 324.932 | 135.988 |

Balance 31. december 2019

Aktiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|------|------------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 2.734 | 38.273 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 2.734 | 38.273 |
| Andre værdipapirer og kapitalandele | | 75.000 | 75.000 |
| Finansielle anlægsaktiver i alt | | 75.000 | 75.000 |
| Anlægsaktiver i alt | | 77.734 | 113.273 |
| Råvarer og hjælpematerialer | | 555.350 | 300.000 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 479.280 | 454.892 |
| Varebeholdninger i alt | | 1.034.630 | 754.892 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 5.662 | 59.712 |
| Tilgodehavende skat | | 49 | |
| Andre tilgodehavender | | 5.567 | |
| Tilgodehavender i alt | | 11.278 | 59.712 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 1.045.908 | 572.227 |
| Aktiver i alt | | 1.123.642 | 685.500 |

Balance 31. december 2019

Passiver

| | Note | 2019 kr. | 2018 kr. |
|---|----------|------------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 50.000 | 50.000 |
| Overført resultat | | -4.702 | -329.634 |
| Forslag til udbytte | | 0 | 0 |
| Egenkapital i alt | | 45.298 | -279.950 |
| Hensættelse til udskudt skat | | 8.467 | 0 |
| Andre hensatte forpligtelser | | 41.170 | 18.809 |
| Hensatte forpligtelser i alt | | 49.637 | 18.809 |
| Ansvarlig lånekapital | | 465.000 | 621.000 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 1 | 465.000 | 621.000 |
| Gæld til banker | | 226.814 | 242.377 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 52.895 | 108.877 |
| Skyldig moms og afgifter | | 59.925 | |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 25.096 | 54.386 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 198.977 | 162.378 |
| Forslag til udbytte for regnskabsåret | | 0 | |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 563.707 | 325.641 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 1.028.707 | 946.641 |
| Passiver i alt | | 1.123.642 | 685.500 |

Noter

1. Langfristede gældsforpligtelser i alt

En betydelig del af virksomhedens gæld er et ansvarligt lån fra ejerne, som løbende tilbagebetales, men hvor tilbagebetalingsbeløbet justeres efter virksomhedens økonomiske kapacitet.

2. Kortfristede gældsforpligtelser i alt

En betydelig del af virksomhedens gæld er til virksomhedens ejere. Denne gældspost har fleksibel tilbagebetaling, som i nogle tilfælde justeres efter virksomhedens likviditetsbehov.

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret